
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/193,Uchwala-298.html
02.05.2024, 11:21

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 298

Uchwała nr 298/2003.

Rady Miejskiej w Radomiu

Z dn. 15 grudnia 2003r

W sprawie: rocznych stawek podatku od środków transportowych.



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dn. 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /t. j.
Dz. U.. z 2001r nr 142 poz. 1591 późn. zm. / oraz art. 10 ustawy z dn. 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych /t. j. Dz. U. z 2002r Nr 9 poz.84 z późn. zm./, obwieszczenia
Ministra Finansów z dn. 31.10.2003r. w sprawie wysokości górnych granic stawek
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych /M.P. nr 51 poz. 804/ i Obwieszczenia
Ministra Finansów z dn. 20 10.2003r w sprawie stawek podatku od środków
transportowych obowiązujących w 2004r /Dz. Urz. Min Fin. nr 15, poz. 83/ uchwala się co
następuje:

§1

Roczne stawki podatku od środków transportowych wynoszą:

1/ od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony do 12 ton

2/ od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12
ton



3/ od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą
lub przyczepą o masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony do 12 ton

4/ od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą
lub przyczepą o masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej od 12 ton

5/ od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną
masę całkowitą od 7 ton do 12 ton



6/ / od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną
masę całkowitą równą lub wyższą od 12 ton

7/ od autobusu

§2

Traci moc uchwała nr 35/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dn. 16 grudnia 2002r w
sprawie rocznych stawek podatku od środków transportowych

§ 3



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dn. 1 stycznia 2004r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 298.doc
Uchwała nr 298/2003. Rady Miejskiej w Radomiu Z dn. 15 grudnia 2003r W sprawie: rocznych
stawek podatku od środków transportowych.
doc, 77.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 23.12.2003
Obowiązuje od : 15.12.2003
Rejestr zmian

https://bip.radom.pl/download/69/216/298.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/193,dok.html


Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

